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31000
91100
10100
13000
13002
13100
15000
15100
16000
16200
16204
20200
20900
21400
21600
22000
22001
22002
22200
22201
22400
22502
22601
22708
23020
23120
23320
35200
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62600
62900
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DEVOLUCION INTERESES PAGO PROVEEDORES AL AYUNTAMIENTO SEVILLA

Amortizacién préstamos a largo plazo de entes del sector pib
Retribuciones basicas y otras remuneraciones
Retribuciones basicas laboral fijo

Otras remuneraciones laboral fijo

Retribuciones personal laboral eventual

Productividad

Gratificaciones

Cuotas Sociales de la Seguridad Social

Formacion y Perfeccionamiento del Personal

Accion social

Edificios y otras construcciones

Cénones

Mantenimiento de elementos de transporte
Equipamiento para procesos de informacion

Ordinario, no inventariable

Prensa, revistas, libros y otras publicaciones

Material informatico no inventariable

Telefénicas

Postales

Primas de Seguros

Tributos Locales

Atenciones protocolarias y representativas

Servicios de recaudacion

Dietas de personal

Gastos de locomocién

Indemnizaciones extraordinarias personal laboral
Intereses de Demora

Mobili:
Equipos para proceso de informacion
Otras inversiones nuevas

Préstamos al personal a corto plazo
Publicidad, propaganda y merchandising

rio

Publicacién en diarios oficiales

Gastos en actividades deportivas

Otros gastos diversos

Servicios Generales Mantenimiento y Conservacion
Otras subvenciones a empresas privadas
PREMIOS, BECAS Y PP. ESTUDIOS E INVESTIG
Convenios

Subvenciones

Arrendamiento maquin. instalac. y utill.
Arrendamiento material de transporte
Arrendamientos de equipos para procesos de informacion.
Arrendamiento de otro inmovilizado mater
Reparac. manteni. edificios y o.construc
Reparac. manten, maquin.,insta y utilla.
Energia eléctrica.

Agua.

Gas.

Combustibles y carburantes.

Vestuario.

Productos de limpieza y aseo.

Limpieza y Aseos

Seguridad

Estudios trabajos técnicos

Edificios y otras construcciones

1.072,33
15.007,88
65.570,57
4.308.212,55
3.707.032,87
310.494,64
333.398,26
107.681,76
2.877.618,61
35.842,14
128.143,75
40.000,00
1.015,00
40.000,00
39.300,00
10.000,00
3.800,00
25.600,00
145.800,00
2.500,00
371.434,36
20.215,00
9.000,00
500,00
10.000,00

3.500,00

4.927,67

15.000,00
30.000,00
36.097,00
249.000,00
3.500,00
5.693.931,97
161.350,00
202.726,81
267.600,00
42.160,00
454.600,00
1.512.400,00
3.000,00
15.000,00
65.200,00
269.361,70
510.227,41
279.910,64
1.295.182,00
334.900,00
699.192,00
16.000,00
28.000,00

1.186.640,00
1.496.915,00

161.000,00
1.344.727,94

1.072,33
15.007,88
65.570,57
4.308.212,55
3.707.032,87
310.494,64
333.398,26
107.681,76
2.877.618,61
35.842,14
128.143,75
40.000,00
1.015,00
40.000,00
39.300,00
10.000,00
3.800,00
25.600,00
145.800,00
2.500,00
371.434,36
20.215,00
9.000,00
500,00
10.000,00

3.500,00

4.927,67
55.000,00
60.018,57

131.500,00
36.097,00
269.000,00
3.500,00
5.713.931,97
161.350,00
202.726,81
267.600,00
42.160,00
454.600,00
1.512.400,00

3.000,00
15.000,00
65.200,00

269.361,70
510.227,41
279.910,64
1.295.182,00
334.900,00
699.192,00
16.000,00
28.000,00

1.186.640,00
1.496.915,00

161.000,00
1.527.996,35
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169,52
3.751,97
13.843,14
909.165,23
813.679,13
232.215,25
100.228,35
24.366,18
416.306,34

26.637,95

50,82
40.000,00
39.014,31
10.000,00

18.434,95
47.264,36
2.500,00
353.435,12
2.464,40

733,01
3.000,00

30.000,00
40.025,46
81.677,25
36.000,00
260.697,83
775,96
2.202.430,80
335.915,44
105.908,76
170.266,39
42.160,01
246.800,00
1.488.209,40
3.000,00
15.000,00
42.167,48
199.539,20
471.540,57
141.262,66
231.688,71
71.220,91
272.031,12
12.105,40

1.158.524,73
1.381.858,16
108.005,96
41.399,99

169,52
3.751,97
13.843,14
909.165,23
813.679,13
232.215,24
100.228,35
24.366,18
416.306,34

26.637,95

50,82
40.000,00
34.896,76
10.000,00

18.434,95
47.264,36
2.500,00
353.435,12
2.464,40
733,01
3.000,00
30.000,00
30.902,06
81.677,25
36.000,00
49.697,83
775,96
2.177.430,80
335.915,44
105.908,76
154.402,81
42.160,01
246.800,00
667.059,40
3.000,00
15.000,00
42.167,48
176.805,64
471.540,57
141.262,66
231.688,71
71.220,91
272.031,12
12.105,40

1.158.524,73
1.381.858,16
33.821,55
41.399,99

169,52
3.751,97
13.843,14
909.165,23
813.679,13
77.897,13
86.009,25
24.366,18
416.306,34

26.637,95
50,82
426,93

18.434,95
17.513,55
277,80
97.452,20
2.464,40
733,01
455,06

7.791,06
33.000,00

775,96
529.716,50
31.425,55
1.458,16
15.000,00

147.600,00
43.563,00

8.647,62
1.067,87
231.688,71
51.422,01
272.031,12
12.105,40

119.745,98
184.983,35
2.889,50

169,52
3.751,97
13.843,14
909.165,23
813.679,13
77.897,13
86.009,25
24.366,18
416.306,34

26.637,95

50,82

18.434,95
17.513,55
277,80
97.452,20
2.464,40

733,01
455,06

3.275,05
33.000,00

775,96
522.172,00
31.425,55
729,08
15.000,00

147.600,00

6.833,20

1.067,87
231.688,71
51.422,01
272.031,12
12.105,40

119.745,98
184.983,35
2.889,50

Actualizado a 04/05/2018
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342 Instalaciones deportivas 62300 Magquinaria, instalaciones y utillaje 136.281,18 739.102,66 286.280,13 56.271,65 - -
342 Instalaciones deportivas 63200 Reparacion de edificios y otras construcciones 1.302.026,64 2.407.910,09 354.883,45 45.000,00 - -
342 Instalaciones deportivas 63300 Reparacion maquinaria, instalaciones y utillaje 179.784,24 419.784,24 98.099,34 98.099,34 - -
342 Instalaciones deportivas 63900 Otras inv. reposicién asoc. al funcionamiento op. serv. 79.900,00 265.000,00 - - - -

Actualizado a 04/05/2018



