

Programa de Gasto	Denominación del Programa de Gasto	Clasificación Económica	Descripción de la Clasificación Económica	Créditos Iniciales	Créditos Totales Consignados	Gastos Autorizados	Disposiciones ó Compromisos	Obligaciones Reconocidas	Pagos Realizados
011	Deuda Pública	31000	DEVOLUCION INTERESES PAGO PROVEEDORES AL AYUNTAMIENTO SEVILLA	1.072,33	1.072,33	169,52	169,52	169,52	169,52
011	Deuda Pública	91100	Amortización préstamos a largo plazo de entes del sector púb	15.007,88	15.007,88	3.751,97	3.751,97	3.751,97	3.751,97
340	Administración del deporte	10100	Retribuciones básicas y otras remuneraciones	65.570,57	65.570,57	13.843,14	13.843,14	13.843,14	13.843,14
340	Administración del deporte	13000	Retribuciones básicas laboral fijo	4.308.212,55	4.308.212,55	909.165,23	909.165,23	909.165,23	909.165,23
340	Administración del deporte	13002	Otras remuneraciones laboral fijo	3.707.032,87	3.707.032,87	813.679,13	813.679,13	813.679,13	813.679,13
340	Administración del deporte	13100	Retribuciones personal laboral eventual	310.494,64	310.494,64	232.215,25	232.215,24	77.897,13	77.897,13
340	Administración del deporte	15000	Productividad	333.398,26	333.398,26	100.228,35	100.228,35	86.009,25	86.009,25
340	Administración del deporte	15100	Gratificaciones	107.681,76	107.681,76	24.366,18	24.366,18	24.366,18	24.366,18
340	Administración del deporte	16000	Cuotas Sociales de la Seguridad Social	2.877.618,61	2.877.618,61	416.306,34	416.306,34	416.306,34	416.306,34
340	Administración del deporte	16200	Formación y Perfeccionamiento del Personal	35.842,14	35.842,14	-	=	-	-
340	Administración del deporte	16204	Acción social	128.143,75	128.143,75	26.637,95	26.637,95	26.637,95	26.637,95
340	Administración del deporte	20200	Edificios y otras construcciones	40.000,00	40.000,00	-	-	=	=
340	Administración del deporte	20900	Cánones	1.015,00	1.015,00	50,82	50,82	50,82	50,82
340	Administración del deporte	21400	Mantenimiento de elementos de transporte	40.000,00	40.000,00	40.000,00	40.000,00	426,93	=
340	Administración del deporte	21600	Equipamiento para procesos de información	39.300,00	39.300,00	39.014,31	34.896,76	=	=
340	Administración del deporte	22000	Ordinario, no inventariable	10.000,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	=	=
340	Administración del deporte	22001	Prensa, revistas, libros y otras publicaciones	3.800,00	3.800,00	-	-	-	-
340	Administración del deporte	22002	Material informático no inventariable	25.600,00	25.600,00	18.434,95	18.434,95	18.434,95	18.434,95
340	Administración del deporte	22200	Telefónicas	145.800,00	145.800,00	47.264,36	47.264,36	17.513,55	17.513,55
340	Administración del deporte	22201	Postales	2.500,00	2.500,00	2.500,00	2.500,00	277,80	277,80
340	Administración del deporte	22400	Primas de Seguros	371.434,36	371.434,36	353.435,12	353.435,12	97.452,20	97.452,20
340	Administración del deporte	22502	Tributos Locales	20.215,00	20.215,00	2.464,40	2.464,40	2.464,40	2.464,40
340	Administración del deporte	22601	Atenciones protocolarias y representativas	9.000,00	9.000,00	-	=	=	-
340	Administración del deporte	22708	Servicios de recaudación	500,00	500,00	-	=	=	-
340	Administración del deporte	23020	Dietas de personal	10.000,00	10.000,00	733,01	733,01	733,01	733,01
340	Administración del deporte	23120	Gastos de locomoción	3.500,00	3.500,00	3.000,00	3.000,00	455,06	455,06
340	Administración del deporte	23320	Indemnizaciones extraordinarias personal laboral	-	-	-	-	-	-
340	Administración del deporte	35200	Intereses de Demora	4.927,67	4.927,67	=	=	-	-
340	Administración del deporte	62500	Mobiliario	-	55.000,00	30.000,00	30.000,00	-	-
340	Administración del deporte	62600	Equipos para proceso de información	15.000,00	60.018,57	40.025,46	30.902,06	7.791,06	3.275,05
340	Administración del deporte	62900	Otras inversiones nuevas	30.000,00	131.500,00	81.677,25	81.677,25	-	-
340	Administración del deporte	83000	Préstamos al personal a corto plazo	36.097,00	36.097,00	36.000,00	36.000,00	33.000,00	33.000,00
341	Promoción del deporte	22602	Publicidad, propaganda y merchandising	249.000,00	269.000,00	260.697,83	49.697,83	-	-
341	Promoción del deporte	22603	Publicación en diarios oficiales	3.500,00	3.500,00	775,96	775,96	775,96	775,96
341	Promoción del deporte	22609	Gastos en actividades deportivas	5.693.931,97	5.713.931,97	2.202.430,80	2.177.430,80	529.716,50	522.172,00
341	Promoción del deporte	22699	Otros gastos diversos	161.350,00	161.350,00	335.915,44	335.915,44	31.425,55	31.425,55
341	Promoción del deporte	22799	Servicios Generales Mantenimiento y Conservación	202.726,81	202.726,81	105.908,76	105.908,76	1.458,16	729,08
341	Promoción del deporte	47900	Otras subvenciones a empresas privadas	267.600,00	267.600,00	170.266,39	154.402,81	15.000,00	15.000,00
341	Promoción del deporte	48100	PREMIOS, BECAS Y PP. ESTUDIOS E INVESTIG	42.160,00	42.160,00	42.160,01	42.160,01	· =	-
341	Promoción del deporte	48900	Convenios	454.600,00	454.600,00	246.800,00	246.800,00	147.600,00	147.600,00
341	Promoción del deporte	48902	Subvenciones	1.512.400,00	1.512.400,00	1.488.209,40	667.059,40	43.563,00	-
342	Instalaciones deportivas	20300	Arrendamiento maquin. instalac. y utill.	3.000,00	3.000,00	3.000,00	3.000,00	-	_
342	Instalaciones deportivas	20400	Arrendamiento material de transporte	15.000,00	15.000,00	15.000,00	15.000,00	-	_
342	Instalaciones deportivas	20600	Arrendamientos de equipos para procesos de información.	65.200,00	65.200,00	42.167,48	42.167,48	8.647,62	6.833,20
342	Instalaciones deportivas	20800	Arrendamiento de otro inmovilizado mater	269.361,70	269.361,70	199.539,20	176.805,64	-	-
342	Instalaciones deportivas	21200	Reparac. manteni. edificios y o.construc	510.227,41	510.227,41	471.540,57	471.540,57	_	_
342	Instalaciones deportivas	21300	Reparac. manten, maguin.,insta y utilla.	279.910,64	279.910,64	141.262,66	141.262,66	1.067,87	1.067,87
342	Instalaciones deportivas	22100	Energía eléctrica.	1.295.182,00	1.295.182,00	231.688,71	231.688,71	231.688,71	231.688,71
342	Instalaciones deportivas	22100	Agua.	334.900,00	334.900,00	71.220,91	71.220,91	51.422,01	51.422,01
342	Instalaciones deportivas	22101	Gas.	699.192,00	699.192,00	272.031,12	272.031,12	272.031,12	272.031,12
342	Instalaciones deportivas	22102	Combustibles y carburantes.	16.000,00	16.000,00	12.105,40	12.105,40	12.105,40	12.105,40
342	Instalaciones deportivas	22104	Vestuario.	28.000,00	28.000,00	12.105,40	12.103,40	12.105,40	12.103,40
342	Instalaciones deportivas	22104	Productos de limpieza y aseo.	20.000,00	20.000,00	-		=	=
342				1 100 010 00	1 400 040 00	4 450 534 73	4 450 534 73	140 745 00	110 745 00
	Instalaciones deportivas	22700	Limpieza y Aseos	1.186.640,00	1.186.640,00	1.158.524,73	1.158.524,73	119.745,98	119.745,98
342	Instalaciones deportivas	22701	Seguridad	1.496.915,00	1.496.915,00	1.381.858,16	1.381.858,16	184.983,35	184.983,35
342	Instalaciones deportivas	22706	Estudios trabajos técnicos	161.000,00	161.000,00	108.005,96	33.821,55	2.889,50	2.889,50
342	Instalaciones deportivas	62200	Edificios y otras construcciones	1.344.727,94	1.527.996,35	41.399,99	41.399,99	-	-



Programa de Gasto	Denominación del Programa de Gasto	Clasificación Económica	Descripción de la Clasificación Económica	Créditos Iniciales	Créditos Totales Consignados	Gastos Autorizados	Disposiciones ó Compromisos	Obligaciones Reconocidas	Pagos Realizados
342	Instalaciones deportivas	62300	Maquinaria, instalaciones y utillaje	136.281,18	739.102,66	286.280,13	56.271,65	-	-
342	Instalaciones deportivas	63200	Reparación de edificios y otras construcciones	1.302.026,64	2.407.910,09	354.883,45	45.000,00	=	=
342	Instalaciones deportivas	63300	Reparación maquinaria, instalaciones y utillaje	179.784,24	419.784,24	98.099,34	98.099,34	=	=
342	Instalaciones deportivas	63900	Otras inv. reposición asoc. al funcionamiento op. serv.	79.900,00	265.000,00	-	-	-	-